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Gruppenwettkampf / Einzelresultate (stehend frei + stehend aufgelegt)

Teilnehmer Name Vorname Verein stehend frei stehend aufg. Pkt.

1 Hug Heinz SpS-Affoltern a/A x 100

2 Kohler Freddy UBS-Sportschützen x 99

3 Spillmann Jürg SpS Wallisellen x 99

4 Tobler Markus SpS-Affoltern a/A x 99

5 Brezek Krystyna SpS Affoltern a/A x 99

6 Huser Christoph LG-Team Uri x 99

7 Schweizer Matthias SpS-Affoltern a/A x 98

8 Buchmüller Victor SpS-Affoltern a/A x 98

9 Guignard Silvia Schützenges. Stadt Zürich x 98

10 Caviezel Reto Schützenges. Stadt Zürich x 98

11 Landis Martina Schützenges. Stadt Zürich x 98

12 Koch Selina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 98

13 Schöpfer Franz Sen. Sportschützen Limmattal-Schlieren x 97

14 Hauser Anton FSV Wettswil x 97

15 Ogg Max Sportschützen Dielsdorf x 97

16 Schöpfer Franz Jun. Sportschützen Limmattal-Schlieren x 97

17 Räss Sepp LG Appenzell x 97

18 Birchler Peter LG-Team Uri x 97

19 Guggenheim Marsha Schützenges. Stadt Zürich x 97

20 Ebnöther Jürg Sportschützen Dielsdorf x 97

21 Niederberger Dominic Sportschützen Dielsdorf x 97

22 Keller Daniela SpS-Affoltern a/A x 97

23 Huber Karl FSV Wettswil x 96

24 Bachmann Ermano SpS-Affoltern a/A x 96

25 Graf Robert FSV Wettswil x 96

26 Huber Karl SpS Bülach 96

27 Häfliger Alfi SpS-Affoltern a/A x 96

28 Wyrsch Paul LG-Team Uri x 96

29 Derrer Martin Sportschützen Dielsdorf x 96

30 Lamprecht Andreas Schützenges. Stadt Zürich x 96

31 Vetsch  Marco Schützenges. Stadt Zürich x 96

32 Grob Paul SpS-Affoltern a/A x 95

33 Käslin Urs SpS-Affoltern a/A x 95

34 Wild Andreas LG Appenzell x 95

35 Steinemann Sarah Sportschützen Dielsdorf x 95

36 Keusch Annemarie Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 95

37 Imhof Alexandra LG-Team Uri x 95

38 Hitz Berta SpS Siggenthal x 94

39 Fankhauser Herbert FSV Wettswil x 94

40 Vollenweider Ruedi FS Zwillikon x 94

41 Merki Michael Sportschützen Dielsdorf x 94

42 Hüsser Thomas SpS-Affoltern a/A 94

43 Wick Patrick Schützenges. Stadt Zürich x 94

44 Harlacher Renato Sportschützen Dielsdorf x 94

45 Eyb Hubertus Schützenges. Stadt Zürich x 93

46 Rüfennacht Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 93

47 Williner Sabrina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 93

48 Bearth Christine Sportschützen Dielsdorf x 93

49 HegetschweilerCaroline SpS-Affoltern a/A x 92

50 Baldinger Matthias SpS Siggenthal x 92

51 Boldi Nina SSV Illnau-Effretikon x 92

52 Landis Martin FSV Wettswil x 91

53 Utz Norbert SpS-Affoltern a/A x 91

54 Schilliger Marcel LG Ebnat-Kappel x 91

55 Mägerle Raphael SSV Illnau-Effretikon x 91

56 Schraner Raphael UBS-Sportschützen x 90

57 Oehrli Martin SpS-Affoltern a/A x 90

58 Lercher Felix Sportschützen Dielsdorf x 90

59 Keusch Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 90

60 Wyss Lukas FS Zwillikon x 90

61 De Vito Mario UBS-Sportschützen x 89

62 Wyss Bruno LG Appenzell x 89

63 Peter Stephan Schützenges. Stadt Zürich x 89

64 Gasser Martin Sportschützen Emmen x 88

65 Gebhardt Simon FS Zwillikon x 88

66 Schweizer Guinette SpS-Affoltern a/A x 87

67 Mägerle Rolf SSV Illnau-Effretikon x 87

68 Steiner Werner FS Zwillikon x 86

69 Kurmann Ueli Sportschützen Emmen x 86

70 Fankhauser Moritz FS Zwillikon x 86

71 Staub Herbert SpS Winterthur-Stadt x 85

72 Guignard Alain Schützenges. Stadt Zürich x 85

73 Schwegler Daniela Sportschützen Emmen x 85

74 Stahel Dominik SpS-Affoltern a/A x 85

75 Suter Albert FS Zwillikon x 84

76 Seeger Karin FSV Wettswil x 84

77 Boldi Bruno SSV Illnau-Effretikon x 84

78 Ounalli Rania FS Zwillikon x 82

79 Fankhauser Reto FS Zwillikon x 82

80 Hitz Jürg SpS Siggenthal x 80

81 Hug Christian SpS-Affoltern a/A x 79
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82 Brandolin Marco FS Zwillikon x 77

83 Sieber Lena FS Zwillikon x 76

84 Bienz Dani FS Zwillikon x 75

85 Ounalli Neila FS Zwillikon x 72

86 Stähli Linus FS Zwillikon x 71

87 Genkinger Jan FS Zwillikon x 70

88 Schneebeli Florian FS Zwillikon x 70

89 Ineichen Walter Sportschützen Emmen x 69

Raclette-Stich / Einzelresultate (stehend frei + stehend aufgelegt)

Teilnehmer Name Vorname Verein stehend frei stehend aufg. Pkt.

1 Brezek Krystyna SpS Affoltern a/A x 100

2 Hug Heinz SpS-Affoltern a/A x 99

3 Häfliger Alfi SpS-Affoltern a/A x 99

4 Käslin Urs SpS-Affoltern a/A x 99

5 Buchmüller Victor SpS-Affoltern a/A x 99

6 Guignard Silvia Schützenges. Stadt Zürich x 99

7 Landis Martina Schützenges. Stadt Zürich x 99

8 Koch Selina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 99

9 Spillmann Jürg SpS Wallisellen x 98

10 Ogg Max Sportschützen Dielsdorf x 98

11 Huser Christoph LG-Team Uri x 98

12 Birchler Peter LG-Team Uri x 98

13 Bachmann Ermano SpS-Affoltern a/A x 97

14 Graf Robert FSV Wettswil x 97

15 Tobler Markus SpS-Affoltern a/A x 97

16 Schöpfer Franz Jun. Sportschützen Limmattal-Schlieren x 97

17 Eyb Hubertus Schützenges. Stadt Zürich x 97

18 Caviezel Reto Schützenges. Stadt Zürich x 97

19 Schilliger Marcel LG Ebnat-Kappel x 97

20 Guggenheim Marsha Schützenges. Stadt Zürich x 97

21 Imhof Alexandra LG-Team Uri x 97

22 Fankhauser Herbert FSV Wettswil x 96

23 Hüsser Thomas SpS-Affoltern a/A 96

24 Räss Sepp LG Appenzell x 96

25 Wyrsch Paul LG-Team Uri x 96

26 Lamprecht Andreas Schützenges. Stadt Zürich x 96

27 Bearth Christine Sportschützen Dielsdorf x 96

28 Grob Paul SpS-Affoltern a/A x 95

29 Landis Martin FSV Wettswil x 95

30 Oehrli Martin SpS-Affoltern a/A x 95

31 Rüfennacht Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 95

32 Ebnöther Jürg Sportschützen Dielsdorf x 95

33 Steinemann Sarah Sportschützen Dielsdorf x 95

34 Keller Daniela SpS-Affoltern a/A x 95

35 Keusch Annemarie Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 95

36 Schraner Raphael UBS-Sportschützen x 94

37 Wild Andreas LG Appenzell x 94

38 Wick Patrick Schützenges. Stadt Zürich x 94

39 Utz Norbert SpS-Affoltern a/A x 94

40 Gasser Martin Sportschützen Emmen x 94

41 Harlacher Renato Sportschützen Dielsdorf x 94

42 Niederberger Dominic Sportschützen Dielsdorf x 94

43 Gebhardt Simon FS Zwillikon x 94

44 Boldi Nina SSV Illnau-Effretikon x 94

45 De Vito Mario UBS-Sportschützen x 93

46 Merki Michael Sportschützen Dielsdorf x 93

47 Derrer Martin Sportschützen Dielsdorf x 93

48 Schöpfer Franz Sen. Sportschützen Limmattal-Schlieren x 92

49 Wyss Bruno LG Appenzell x 92

50 Vetsch  Marco Schützenges. Stadt Zürich x 92

51 Kohler Freddy UBS-Sportschützen x 91

52 Hauser Anton FSV Wettswil x 91

53 Guignard Alain Schützenges. Stadt Zürich x 91

54 Baldinger Matthias SpS Siggenthal x 91

55 Keusch Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 91

56 Fankhauser Reto FS Zwillikon x 91

57 Huber Karl FSV Wettswil x 90

58 Hitz Berta SpS Siggenthal x 90

59 Huber Karl SpS Bülach 90

60 Schweizer Matthias SpS-Affoltern a/A x 90

61 Lercher Felix Sportschützen Dielsdorf x 90

62 Williner Sabrina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt x 90

63 Schweizer Guinette SpS-Affoltern a/A x 88

64 HegetschweilerCaroline SpS-Affoltern a/A x 88

65 Ounalli Rania FS Zwillikon x 88

66 Mägerle Rolf SSV Illnau-Effretikon x 87

67 Kurmann Ueli Sportschützen Emmen x 87

68 Peter Stephan Schützenges. Stadt Zürich x 87

69 Fankhauser Moritz FS Zwillikon x 87

70 Mägerle Raphael SSV Illnau-Effretikon x 87
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71 Staub Herbert SpS Winterthur-Stadt x 86

72 Ineichen Walter Sportschützen Emmen x 86

73 Boldi Bruno SSV Illnau-Effretikon x 85

74 Schwegler Daniela Sportschützen Emmen x 85

75 Hitz Jürg SpS Siggenthal x 84

76 Seeger Karin FSV Wettswil x 84

77 Stahel Dominik SpS-Affoltern a/A x 84

78 Vollenweider Ruedi FS Zwillikon x 83

79 Steiner Werner FS Zwillikon x 81

80 Suter Albert FS Zwillikon x 79

81 Hug Christian SpS-Affoltern a/A x 78

Säuliämtler-Stich (stehend frei)

Rang Name Vorname Verein 4. Schuss 5. Schuss Pkt.

1 Vetsch  Marco Schützenges. Stadt Zürich 84 83 293

2 Landis Martina Schützenges. Stadt Zürich 93 92 291

3 Caviezel Reto Schützenges. Stadt Zürich 91 88 289

4 Mägerle Rolf SSV Illnau-Effretikon 90 82 289

5 Koch Selina Luftgewehrschützen Muri 91 90 288

6 Derrer Martin Sportschützen Dielsdorf 94 74 287

7 Ebnöther Jürg Sportschützen Dielsdorf 89 81 287

8 Merki Michael Sportschützen Dielsdorf 90 87 286

9 Niederberger Dominic Sportschützen Dielsdorf 86 82 286

10 Keusch Martin Luftgewehrschützen Muri 91 91 285

11 Harlacher Renato Sportschützen Dielsdorf 90 83 285

12 Williner Sabrina Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 86 81 285

13 Guignard Silvia Schützenges. Stadt Zürich 91 90 283

14 Lamprecht Andreas Schützenges. Stadt Zürich 91 90 283

15 Imhof Alexandra LG-Team Uri 90 88 282

16 Guggenheim Marsha Schützenges. Stadt Zürich 88 80 280

17 Wyrsch Paul LG-Team Uri 86 78 280

18 Rüfennacht Martin Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 84 64 280

19 Huser Christoph LG-Team Uri 90 89 278

20 Steinemann Sarah Sportschützen Dielsdorf 90 89 275

21 Keusch Annemarie Luftgewehrschützen Muri-Freiamt 85 83 275

22 Landis Martin FSV Wettswil 84 65 275

23 Bearth Christine Sportschützen Dielsdorf 86 84 272

24 Guignard Alain Schützenges. Stadt Zürich 84 72 267

25 Fankhauser Moritz FS Zwillikon 80 67 265

26 Peter Stephan Schützenges. Stadt Zürich 81 61 263

27 Birchler Peter LG-Team Uri 80 74 263

28 Hug Heinz SpS-Affoltern a/A 78 77 254

29 Lercher Felix Sportschützen Dielsdorf 75 73 254

30 Hitz Jürg SpS Siggenthal 75 74 248

31 Seeger Karin FSV Wettswil 67 66 237
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Gruppen - Wettkampf (stehend frei)

Rang Gruppe Schütze Einzelresultat Total

1 Albisgüetli 1 Caviezel Reto 98

Guignard Silvia 98

Landis Martina 98

Lamprecht Andreas 96 390

2 LG Uri 1 Birchler Peter 97

Imhof Alexandra 95

Huser Christoph 99

Wyrsch Paul 96 387

3 Dielsdorf Steinemann Sarah 95

Niederberger Dominic 97

Ebnöther Jürg 97

Harlacher Renato 94 383

4 Albisgüetli 2 Vetsch  Marco 96

Guggenheim Marsha 97

Eyb Hubertus 93

Wick Patrick 94 380

5 Muri 1 Keusch Annemarie 95

Rüfenacht Martin 93

Keusch Martin 90

Koch Selina 98 376

6 SpS Affoltern 1 Stahel Dominik 85

Keller Daniela 97

Hüsser Thomas 94

Utz Norbert 91 367

7 Illnau-Effretikon Mägerle Rolf 87

Mägerle Raphael 91

Boldi Bruno 84

Boldi Nina 92 354

Gruppen - Wettkampf (stehend aufgelegt)

Rang Gruppe Schütze Einzelresultat Total

1 SpS Affoltern 4 Bachmann Ermano 96 aufgelegt

Brezek Krystyna 99 aufgelegt

Häfliger Alfi 96 aufgelegt

Hug Heinz 100 aufgelegt 391

2 SpS Affoltern 2 Buchmüller Victor 98 aufgelegt

Grob Paul 95 aufgelegt

Schweizer Matthias 98 aufgelegt

Tobler Markus 99 aufgelegt 390

3 FSV Wettswil 1 Fankhauser Herbert 94 aufgelegt

Graf Robert 96 aufgelegt

Huber Karl 96 aufgelegt

Hauser Anton 97 aufgelegt 383

4 SpS UBS Schraner Raphael 90 aufgelegt

De Vito Mario 89 aufgelegt

Kohler Freddy 99 aufgelegt

Spillmann Jürg 99 aufgelegt 377

5 SpS Affoltern 3 Hegetschweiler Caroline 92 aufgelegt

Käslin Urs 95 aufgelegt

Oehrli Martin 90 aufgelegt

Schweizer Ginette 87 aufgelegt 364
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